
Tag Uhrzeit Mannschaft Trainer 1 Telefon Email Trainer 2 Telefon Email

079 237 23 65 079 506 92 09

081 864 92 65

079 290 00 50 079 572 30 43

079 733 79 67

076 595 65 09 079 671 19 78

079 315 98 20 079 138 94 38

081 864 99 96

J+ S Coach Christian Happich 079/580 96 89 c.happich@cseb.ch

david.oliveira@gmail.com

Juniorentrainingsplan CB Scuol 2015

cacocacoli@bluewin.chClaudio Marighetto

18:00 - 19:15 U 7 Ladina Barbüda

Franz Raisun fraisun@bluewin.ch

scuol@bluewin.ch

vital.filli@hotmail.ch

Adrian Barbüda

f.taisch@bluewin.ch

a.barbueda@lauberbarbueda.ch

l.barbueda@bluewin.ch

Esat.hajraj@cseb.ch

alessandroscuol@hotmail.com18:00 - 19:30 U 16 Alessandro Ghilotti

Montag 18:00 - 19:30 U 13 Flurin Taisch

Dienstag 18:00 - 19:30 U 9 Chasper Fried

Vital Filli

David Oliveira

Mittwoch

Donnerstag 18.15 - 19:45 U 11 Esat Hajraj

Freitag
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